

ASTRID - FONDAZIONE ETS			
Sede in:			
Codice fiscale:	97247060581	Partita IVA:	07015181006
Capitale sociale:		Capitale versato:	
Registro imprese di:		N. iscrizione reg. imprese:	
N. Iscrizione R.E.A.:			
N. iscrizione RUNTS:	3366	N. iscrizione RASD:	

Bilancio al 31/12/2024

	al 31/12/2024	al 31/12/2023
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti, con separata indicazione della parte già richiamata	-	-
B) Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria:		
I) Immobilizzazioni immateriali:		
TOTALE Immobilizzazioni immateriali:	15.441	20.250
II) Immobilizzazioni materiali:		
TOTALE Immobilizzazioni materiali:	550	798
III) Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:	165.483	165.483
TOTALE Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria:	181.474	186.531
C) Attivo circolante:		
I) Rimanenze:	-	-
II) Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
Entro l'esercizio	132.559	271.523
Oltre l'esercizio	-	-
Imposte anticipate	-	-
TOTALE Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	132.559	271.523
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:	-	-
IV) Disponibilità liquide:	250.551	127.567
TOTALE Attivo circolante:	383.110	399.090
D) Ratei e risconti	6.147	7.084
TOTALE ATTIVO	570.731	592.705

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto:		
I) Fondo dotazione dell'ente	240.000	240.000
II) Patrimonio vincolato	-	-
III) Patrimonio libero	238.563	234.453
IV) Avanzo (disavanzo) d'esercizio	68.842	4.109
TOTALE Patrimonio netto:	547.405	478.562
B) Fondi per rischi ed oneri:	-	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	12.941	90.741
D) Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
Entro l'esercizio	10.377	23.393
Oltre l'esercizio	-	-
Imposte anticipate	-	-
TOTALE Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:	10.377	23.393
E) Ratei e risconti:	8	9
TOTALE PASSIVO	570.731	592.705

RENDICONTO GESTIONALE

A) Costi e oneri da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2) Servizi	45.975	52.366
3) Godimento beni di terzi	1.427	-
4) Personale	94.945	233.471
5) Ammortamenti	5.056	5.303
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	824	6.253
8) Rimanenze iniziali	-	-
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
TOTALE Costi e oneri da attività di interesse generale	148.227	297.393
B) Costi e oneri attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2) Servizi	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	-	-
5) Ammortamenti	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	-	-
8) Rimanenze iniziali	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-

TOTALE Costi e oneri attivita' diverse	-	-
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	-	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	-	-
3) Altri oneri	-	-
TOTALE Costi e oneri da attività di raccolta fondi	-	-
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	-	-
2) Su prestiti	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
6) Altri oneri	-	-
TOTALE Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	-	-
E) Costi e oneri di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2) Servizi	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	-	-
5) Ammortamenti		
1) Ammortamenti immateriali		
1) Ammortamento costi di impianto e ampliamento	-	-
2) Ammortamento costi di sviluppo	-	-
3) Ammortamento diritti di brevetto e opere di ingegno	-	-
4) Ammortamento concessioni, licenze e marchi	-	-
5) Ammortamento avviamento	-	-
6) Ammortamento immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	-	-
7) Ammortamento altre immobilizzazioni	-	-
TOTALE Ammortamenti immateriali	-	-
2) Ammortamenti materiali		
1) Ammortamento Terreni e fabbricati	-	-
2) Ammortamento impianti e macchinari	-	-
3) Ammortamento attrezzature industriali e commerciali	-	-
4) Ammortamento altri beni	-	-
5) Ammortamento immobilizzazioni materiali in corso e acconti	-	-
TOTALE Ammortamenti materiali	-	-
TOTALE Ammortamenti	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Altri oneri	-	-
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
9) Utilizzo riserva per decisione degli organi istituzionali	-	-
5 bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-

TOTALE Costi e oneri di supporto generale	-	-
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	89.600	62.750
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
4) Erogazioni liberali	53.900	14.000
5) Proventi del 5 per mille	5.527	4.462
6) Contributi da soggetti privati	-	80.000
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
8) Contributi da enti pubblici	-	-
9) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
10) Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
11) Rimanenze finali	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	149.027	161.212
A T) Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	800	-136.181
B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2) Contributi da soggetti privati	-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
6) Altri ricavi, rendite e proventi	70.000	140.000
7) Rimanenze finali	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività diverse	70.000	140.000
B T) Avanzo/disavanzo attività diverse	70.000	140.000
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	-	-
2) Proventi da racc. fondi occasionali	-	-
3) Altri proventi	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	-	-
C T) Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	-	-
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Da rapporti bancari	5.726	5.480
2) Da altri investimenti finanziari	-	-

3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Altri proventi	-	-
TOTALE Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	5.726	5.480
D T) Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali	5.726	5.480
E) Proventi di supporto generale		
1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Altri proventi di supporto generale	-	-
TOTALE Proventi di supporto generale	-	-
E T) Avanzo/disavanzo attivita' supporto generale	-	-
Risultato prima delle imposte	76.526	9.299
Imposte sul reddito d'esercizio		
Imposte correnti	7.684	5.190
Imposte differite	-	-
Imposte anticipate	-	-
Imposte esercizi precedenti	-	-
TOTALE Imposte sul reddito d'esercizio	-7.684	-5.190
21) Utile (perdite) dell'esercizio	68.842	4.109